Uitslagen 2022

H. Hermans
Born

21-1398349

Samenspel

Chimay
23-04-2022
Los 08.45 uur
644 duiven
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32 3/17
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25 9/13
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32 10/17
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32 11/17
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32 4/17
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21 3/12
14 7/9
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32 6/17
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1008,133
1007,984
1007, 266
1007,213
1006,942
1006,726
1005, 389
1004,689
1003,659
1001,099

1000, 251
0999, 662
0998,927
0998,487
0998,157
0996,649
0995, 800
0994,716
0994,120
0992,688

0992,035
0990,842
0990, 802
0990, 625
0988,679
0987,309
0986,896
0985,577
0985,130
0985,094

0984,987
0983,206
0981,699
0979,102
0977,998
0977,729
0974,904
0974,863
0973,956
0972,281

0971,598
0970,383
0970,105
0969,195
0966,948
0966, 863
0966,030
0965,379
0963,975
0963,751

0962,558
0961, 804
0961,263
0960,291
0960,155
0958,466
0958,180
0957,714
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632,56
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623,26
618,60
613,95
609,30
604,65
600,00
595,35
590,70
586,05

581,40
576,74
572,09
567,44
562,79
558,14
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548,84
544,19
539,53

534,88
530,23
525,58
520,93
516,28
511,63
506,98
502,33
497,67
493,02
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483,72
479,07
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469,77
465,12
460,47
455,81
451,16
446,51
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23
o7
54
10
12
09
49
06
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29
22
41
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48
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12
38

a4
55
10
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15
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48
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29
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58
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NO V.PRNAAM

141
142
143
144
145
146
147
148
149
150

151
152
153
154
155
156
157
158
159
160

161
162
163
164
165
166
167
168
169
170

171
172
173
174
175
176
177
178
179
180

181
182
183
184
185
186
187
188
189
190

191
192
193
194
195
196
197
198
199
200

201
202
203
204
205
206
207
208
209
210

144
177

156
205
152
175
184
157
153

163

160
172
159
185
158
162
165

202
171
170
167
174
210

169
183
173

189
213
186
176
212
178

180
198
197

182
188

196
191
187
190

192

208
204
203
211
201

199
215

H. HERMANS

FR. BEAUJEAN

F.P.E. VERJANS

H. HERMANS

L FIJEN

TH. KONINGS

D. VAN DE LAARSCHOT
N. STEVENS

TON MEUFFELS

M. WILMS

GEBR TUMMERS
TH. KONINGS

M. WILMS
GOTFRIED JANSEN
JAN DELAHAYE

H. HERMANS

TON MEUFFELS
TON MEUFFELS
JAN DELAHAYE

M. WILMS

W. VAN DEN BONGARD
TON MEUFFELS

GEBR TUMMERS

H. WELTERS

JAN DELAHAYE

NICO ROUSCHOP

H. WELTERS

FAM. STEVENS

FAM. STEVENS

GEBR TUMMERS

TON MEUFFELS
GOTFRIED JANSEN
GEBR TUMMERS

JAN DELAHAYE

D. VAN DE LAARSCHOT
JAN DELAHAYE

FR. BEAUJEAN

JAN DELAHAYE

J JESSEN

JAN DELAHAYE

A. BEUMERS
A. BEUMERS
FAM. STEVENS
N. STEVENS
H. HERMANS
GEBR TUMMERS
GEBR TUMMERS
A. BEUMERS
TON MEUFFELS
GEBR TUMMERS

H. HERMANS
TON MEUFFELS
B. DURLINGER
G. RENKENS
H. MARTENS
N. STEVENS
JAN DELAHAYE
J JESSEN

JAN DELAHAYE
P. CROONEN

H. MARTENS

W. VAN DEN BONGARD
B. DURLINGER

TON MEUFFELS

L FIJEN

W. VAN DEN BONGARD
TON MEUFFELS

H. HERMANS

H. HERMANS

NICO ROUSCHOP

INZL

2504
2554
2504
2504
2504
2565
2554
2565
2504
2565

2554
2565
2565
2565
2554
2504
2504
2504
2554
2565

2504
2504
2554
2565
2554
2554
2565
2504
2504
2554

2504
2565
2554
2554
2554
2554
2554
2554
2565
2554

2565
2565
2504
2565
2504
2554
2554
2565
2504
2554

2504
2504
2504
2554
2554
2565
2554
2565
2554
2554

2554
2504
2504
2504
2504
2504
2504
2504
2504
2554

WOONPLAATS

BORN
EINIGHAUSEN
SITTARD
BORN
LIMBRICHT
SITTARD
GELEEN
SITTARD
EINIGHAUSEN
SITTARD

PUTH-SCHINNE
SITTARD
SITTARD
TUDDERN
MUNSTERGELEE
BORN
EINIGHAUSEN
EINIGHAUSEN
MUNSTERGELEE
SITTARD

EINIGHAUSEN
EINIGHAUSEN
PUTH-SCHINNE
SELFKANT
MUNSTERGELEE
MUNSTERGELEE
SELFKANT
EINIGHAUSEN
EINIGHAUSEN
PUTH-SCHINNE

EINIGHAUSEN
TUDDERN
PUTH-SCHINNE
MUNSTERGELEE
GELEEN
MUNSTERGELEE
EINIGHAUSEN
MUNSTERGELEE
TUDDERN
MUNSTERGELEE

TUDDERN
TUDDERN
EINIGHAUSEN
SITTARD

BORN
PUTH-SCHINNE
PUTH-SCHINNE
TUDDERN
EINIGHAUSEN
PUTH-SCHINNE

BORN
EINIGHAUSEN
SITTARD
PUTH-SCHINNE
GELEEN
SITTARD
MUNSTERGELEE
TUDDERN
MUNSTERGELEE
MUNSTERGELEE

GELEEN
EINIGHAUSEN
SITTARD
EINIGHAUSEN
LIMBRICHT
EINIGHAUSEN
EINIGHAUSEN
BORN

BORN
MUNSTERGELEE

AD AFSTAND
63 32/38
15 7/8
7 5/5
63 33/38
27 14/15
14 8/9
14 2/4
16 8/10
32 9/17
19 3/5
21 6/12
14 9/9
19 4/5
10 4/6
35 7/15
63 34/38
32 10/17
32 11/17
35 8/15
19 5/5
9 148903
32 12/17
21 7/12
24 13/14
35 9/15
12 149716
24 14/14
25 11/13
25 12/13
21 8/12
32 13/17
10 5/6
21 9/12
35 10/15
14 3/4
35 11/15
15 8/8
35 12/15
9 3/5
35 13/15
14 2/4
14 3/4
25 13/13
16 9/10
63 35/38
21 10/12
21 11/12
14 4/4
32 14/17
21 12/12
63 36/38
32 15/17
15 2/3
18 2/3

5 147809
16 10/10
35 14/15
9 4/5
35 15/15
19 149166

5 2/2
9 2/3
15 3/3
32 16/17
27 15/15
9 3/3
32 17/17
63 37/38
63 38/38
12 2/2

JR-RINGNR GT D-ZUIV-TYD

1-1398305
0-1713610
7-1520637
1-1398390
1-1395746
1-1409183
0-1713868
9-1139332
0-1704443
0-1720072

9-1133371
0-1719101
7-1533635
8-1348133
8-1343907
9-1127735
1-1395949
6-1776139
0-1713815
0-1720073

1-1395913
1-1395942
8-1343848
1-1409504
9-1794591
0-1714033
1-1409558
1-7057108
1-1396120
1-1404846

6-1776158
8-1348134
1-1404828
1-1404392
1-1404368
9-1144642
8-5005029
9-1133554
6-1790598
1-1404313

9-1139572
0-1719905
1-1417305
9-1139333
9-1127720
8-1343809
1-1404855
0-1719949
1-1395988
1-1404841

0-1707818
1-1395951
1-1395832
9-1133470
0-1714265
9-1139326
1-1404314
9-1138475
9-1133546
1-1403771

5-1113066
1-1395911
1-1395836
1-1396415
0-1704643
1-1395933
0-1704446
1-1398407
1-1519431
0-1714030

BLZ: 3

V59
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M25
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M4
M1
M10
M32
M16
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M13
V26
V60
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1 1
[y
[y

1 1 1 1 ] 1 1 1 1 1 1 1
RRRRRRRRR R R RRR
PRRRRRRRR RRRRR

]
=Y
[

123:
:27:
:28:
:30:
:25:
:27:
:25:
:25:
:26:
:30:

:26:
126
:25:
:34:
:27:
:27:
:35:
:27:
:27:
126:

:27:
:33:
:26:
:27:
:25:
:28:
:29:
:28:
:34:
:28:

:34:
:35:
:29:
:32:
:31:
128
128
:35:
:29:
:28:

$32:
:31:
:33:
:30:
:30:
:35:
$32:
:38:
:32:
:32:

:31:
:32:
:35:
:33:
:35:
:34:
:34:
:37:
:37:
:35:

:38
:37
:51
:43
:21
126
:28
:33
126
144

41
14
59
49
10
50
50
53
31
45

27
33
42
44
00
51
21
58
59
41

36
34
52
57
19
12
12
25
22
45

54
10
34
22
27
31
33
37
39
57

44
11
46
45
19
o1
16
15
33
52

23
40
38
33
44
00
25
o1
o3
53

M/MIN © BEDRAG PUNTC

0939,850
0939,743
0939,596
0939,363
0938,701
0938,259
0937,064
0934,794
0934,241
0933,891

0933,702
0933,633
0932,467
0931,141
0931,030
0927,152
0926,108
0925,821
0923,248
0922,528

0922,285
0922,000
0921,985
0920,822
0920,494
0919,347
0917,488
0916,851
0916,757
0916,377

0916,046
0915,951
0915,339
0915,127
0914,560
0913,725
0913,511
0912,514
0911,324
0910,656

0909,495
0908,070
0907,937
0907,891
0907,006
0906,103
0905,918
0905,675
0904,641
0903,708

0900, 067
0896,294
0895,374
0894,336
0894,095
0893,740
0891,510
0890, 897
0890,003
0888,596

0888,363
0888,089
0885,579
0883,709
0881,613
0881,083
0879,188
0877,655
0877,485
0876,128

OO0 O0OOOOOOOO OO0 O0OOOOOOOO OO0 OOOOOOOO OO O0OO0OOOOOOOO OO0 OO0 O0OOOOOOOO

OCO0OO0OOOOOOOOO

348,84
344,19
339,53
334,88
330,23
325,58
320,93
316,28
311,63
306,98

302,33
297,67
293,02
288,37
283,72
279,07
274,42
269,77
265,12
260,47

255,81
251,16
246,51
241,86
237,21
232,56
227,91
223,26
218,60
213,95

209,30
204,65
200,00
195,35
190,70
186,05
181,40
176,74
172,09
167,44

162,79
158,14
153,49
148,84
144,19
139,53
134,88
130,23
125,58
120,93

116,28
111,63
106,98
102,33
97,67
93,02
88,37
83,72
79,07
74,42

69,77
65,12
60,47
55,81
51,16
46,51
41,86
37,21
32,56
27,91

NOC VERSCHIL
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171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
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33:
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38:
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39:
40:
39:
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11
00
38
16
17
33
47
15
44
37

40
21
52
24
19
23
08
11
40
38
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:51
141
141
109
129
118
:52
:53
140

54
09
51
06
38
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35
34
00
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23
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30
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A02
NO

211
212
213
214
215

-SPC-2022, uitslag: V16-CHIMAY, za 23-apr-2022 08:45 uur , duiven: 644, deelnemers: 29

V.PRNAAM INZL WOONPLAATS AD AFSTAND JR-RINGNR GT D-ZUIV-TYD M/MIN © BEDRAG PUNTC NOC VERSCHIL

0 G. RENKENS 2554 PUTH-SCHINNE 18 3/3 0-1714081 M18 2-11:34:12 0876,101 © 23,26 211

0 D. VAN DE LAARSCHOT 2554 GELEEN 14 4/4 9-1133350 M 7 2-11:32:25 0875,775 © 18,60 212

© GOTFRIED JANSEN 2565 TUDDERN 10 6/6 ©0-1718963 M10 2-11:41:28 0874,946 © 13,95 213

© J. RONKEN 2565 SITTARD 32 17/17 1-1410201 M20 2-11:39:29 0874,677 © 9,30 214

© J JESSEN 2565 TUDDERN 9 5/5 7-1533548 M 3 2-11:41:32 0874,327 © 4,65 215
BLZ: 4

LAATSTE PRIJS
BEDRAG IS GERESERVEERD

AO2-SPC-2022, wedvlucht: V16-CHIMAY, gelost: za 23-apr-2022 08:45 uur, aantal duiven: 644

Poul INLE DLN LIJST
Inleg 5

3k 3k 3k 3k 3k 3k % ok 3k % 3k % 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k %k %k %k %k k
2504 246 8 (*]
2554 236 11 (%]
2565 162 10 (%]
3k 3k 3k 3k 3k 3k % % 3k 3k % % 3k 3k 3k 3k % 3k 3k 3k 3k 3k %k %k %k %k %k
TOTAAL 644 29 o

Waarvan invliegduiven: ©
Waarvan deelnemers (**) met invliegduiven: @

Onze uitslagen zijn ook te vinden op:

00:41:07
00:40:44
00:43:03
00:42:37
00:43:10

http://www.fondduiven.nl klik op uitslagen en klik dan op SPC
http://www.pipa.be zie rechts boven bij club results.

Klik dan op europa, dan op Nederland en dan afdeling 4 Limburg en dan als laatste
op SPC

http://www.duivenmarktplaats.nl  zie rechts bij afdeling 4 Limburg
http://www.pitts.be zie bij resultaten, klik op Nederland.

Beste leden van het samenspel SPC, dit is de eerste uitslag van het nieuwe
seizoen.

In de Afdeling Limburg zijn nieuwe vlieggebieden gekomen, deze vlieggebieden
zijn nodig voor de Nationale Kampioenschappen.

Bij Compuclub gaan de samenspelen MLS en SPC behoren bij vlieggebied
Midden Limburg, samen met de Grensstreek en de Roerstreek.

Ik maak voor jullie dus een lijst voor MLS en SPC en MS2021 (deze laatste is
straks niet meer zichtbaar bij Compuclub) en de nieuwe lijst van het vlieggebied
Midden Limburg.



Duivenkweekcentrum Limburg

Groothandel in Duivenvoeders en bijproducten
Alles voor de duivensport

Dependance

Belgica de Weerd
Duivenkliniek de Weerd Limburg

‘f*" BELGICA DE WEERD

BIJPRODUCTEN VAN:
AVIOL

BACKS

BELGA-VET
BELGICA DE WEERD
BEYERS PLUS

DHP CULTURA
NATURAL

PALOMA
PATAGOON
ROHNFRIED
TRAVIPHARMA
VERSELE-LAGA

VERDELER VAN
e BEYERS
e SIMONS (GEMENGD BIJ BEYERS)

e VERSELE-LAGA
e PALOMA
e MATADOR

e VANROBAEYS
e EMBREGTS THEUNIS

Niet de grootste, wel de goedkoopste!!

DUIVENKWEEKCENTRUM
limburg

Voor Informatie kijkt U op:
www.gebrsimonsduivencenter.nl

Voor Bestellingen:
info@gebrsimonsduivencenter.nl

Termoors 45
6311 BC Ransdaal Ook kunt U telefonisch contact met ons

Tel: 043-4592444 Fax: 043-4592345 opnemen via 043-4592444
Email:info@gebrsimonsduivencenter.nl  NIEUW: Bekijk onze nieuwe WEBSHOP




